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Warszawa, dnia 04.06.2025 r. 

 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

prefabrykatu rowu strzeleckiego  ( płyta) 85x85x5 cm , nr postępowania D/61/2025                     

w dniu 03.06.2025. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zamawiający informuje, iż udzielił wyjaśnienia: 

Wniosek z dnia 03.06.2025. 

 Pytanie 1  

1. Liczba sztuk w pierwszym terminie realizacji: 

Zgodnie z zapisami SWZ (Rozdział IV, pkt 1.1), w pierwszym terminie mają zostać 

dostarczone określone ilości płyt w poszczególnych zadaniach. 

Proszę o jednoznaczne potwierdzenie: czy Wykonawca, składając ofertę na wszystkie 6 zadań, 

zobowiązany jest dostarczyć łącznie 158 sztuk płyt (tj. 12+35+35+35+35+6) w terminie 3–14 

dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy? 

Odpowiedz : Zamawiający informuję że wszelkie wymagania dotyczące  terminu realizacji, 

ilości i zadań zostały  opisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Opisie przedmiotu 

zamówienia oraz Ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Pytanie 2  

 

2. Wygląd powierzchni płyty – dopuszczalność porowatości: 

W załączeniu przesyłam zdjęcie przykładowej płyty o wymiarach 85x85x5 cm, wykonanej z 

betonu zgodnego z klasami ekspozycji XF1, XF3 i XC4, z użyciem kruszywa granitowego. 

Proszę o informację, czy taki wygląd powierzchni – tj. drobne pory i chropowatość wynikająca 

z pęcherzyków powietrza – jest dopuszczalny w świetle obowiązujących wymogów, np. normy 

PN-EN 13369 lub innej stosowanej przez Zamawiającego. 

Czy Zamawiający wymaga powierzchni o klasie wykończenia architektonicznej, czy też 
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dopuszcza powierzchnię przemysłową/techniczną typową dla prefabrykatów 

niekonstrukcyjnych? 

 

Odpowiedz : Zamawiający informuję że , wszelkie wymagania techniczne zostały opisane w 

Opisie przedmiotu Zamówienia. 

 
Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień  nie dokonuje zmian treści 

SWZ                                                                           

                                                                                      

z upoważnienia Komendanta                          

2 Regionalnej Bazy Logistycznej 

 

                                                                        Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych              

                                                                                      /-/  Iwona WOŻNICA  

  


